BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /BGTVT-CQLXD

V/v điều chỉnh giải phân cách giữa
của Dự án thành phần 3 thuộc Dự án
ĐTXD đường bộ cao tốc Biên Hòa -

Vũng Tàu (giai đoạn 1).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Vụ Kết cấu hạ tầng giao thông; Vụ Khoa học - Công
nghệ và Môi trường;

- Cục Đường bộ Việt Nam;

- Ban Quản lý dự án 85; Ban Quản lý dự án đầu tư xây
dựng công trình giao thông tỉnh Đồng Nai; Ban quản
lý dự án giao thông khu vực cảng Cái Mép - Thị Vải.

Bộ Giao thông vận tải (Bộ GTVT) nhận được Văn bản số 14208/UBND-VP ngày

02/10/2024 của Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc đề xuất xem

xét điều chỉnh dải phân cách giữa của Dự án thành phần 3 thuộc Dự án ĐTXD đường bộ

cao tốc Biên Hòa - Vũng Tàu giai đoạn 1 (Dự án).

Bộ GTVT đề nghị các đơn vị nghiên cứu, đánh giá sự phù hợp của việc điều chỉnh

dải phân cách theo đề xuất của UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu với các quy chuẩn, tiêu

chuẩn và quy mô mặt cắt ngang của Dự án; có ý kiến về các khó khăn, vướng mắc trong

quá trình triển khai thực hiện (nếu có); văn bản góp ý gửi Bộ GTVT (qua Cục Quản lý

đầu tư xây dựng) trước ngày 10/10/2024. Cục Quản lý đầu tư xây dựng có trách

nhiệm tổng hợp ý kiến của các đơn vị liên quan và báo cáo Bộ GTVT ./.

(gửi kèm Văn bản số 14208/UBND-VP ngày 02/10/2024 của Ủy ban nhân dân

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu)

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, CQLXD.

                     KT.BỘ TRƯỞNG
                     THỨ TRƯỞNG

                    Lê Anh Tuấn